

Protokół
z posiedzenia Nadzwyczajnej Rady Naukowej Instytutu Matematyki
w trybie zdalnym
w dniu 30 listopada 2020 r.

Posiedzenie prowadził dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotr Krasoń, prof. US - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24.pl (system do głosowania).

Przewodniczący powitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności i zatwierdzeniu porządku obrad poprzez system Rada24 przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki. Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu (wydruk z systemu do głosowania Rada24.pl).

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o kandydatach zgłoszonych do konkursu w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Instytutu Matematyki.

W wyniku dyskusji członków Rady Naukowej IM postanowiono wydać dwie pozytywne opinie poparcia kandydatów zgłoszonych do konkursu na stanowisko Dyrektora Instytutu Matematyki.

W tym celu podjęto stosowne uchwały nr 20/2020 i 21/2020 z dnia 30.11.2020 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatów zgłoszonego do konkursu w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Matematyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2021 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia drugiego kandydata do komisji wyborczej w konkursie na Dyrektora Instytutu Matematyki.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki poinformował członków Rady o tym, że kandydat na członka komisji wyborczej w konkursie na stanowisko Dyrektora Instytutu dr hab. Hagen Meltzer, prof. US nie otrzymał bezwzględnej ilości głosów i należy przeprowadzić nowe głosowanie.

Wobec zaistniałej sytuacji na drugiego członka komisji zgłoszono kandydaturę prof. dr hab. Iwana Marczenkę. Profesor wyraził zgodę na kandydowanie.

Następnie Przewodniczący Rady zarządził tajne głosowanie w w/w sprawie. W głosowaniu tajnym poprzez system do głosowania Rada24.pl otrzymano następujący wynik głosowania:

liczba obecnych:	10
liczba głosujących:	9
głosów na „tak”:	8
głosów na „nie”:	0
głosów wstrzymujących się:	1

Drugim członkiem komisji wyborczej w konkursie na stanowisko Dyrektora Instytutu został prof. dr hab. Iwan Marczenko.

Po głosowaniu Rada Naukowa IM podjęła stosowną uchwałę nr 22/2020 z dnia 30.11.2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu Matematyki do powołania w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Matematyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

2. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenie Rady Naukowej IM z dnia 26.11.2020 r.

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotr Krason, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym.

Protokół sporządziła:

STARSZY SPECJALISTA


mgr inż. Iwona Golańska-Karbowiak


Przewodniczący Rady Naukowej
Instytutu Matematyki
Uniwersytetu Szczecińskiego
dr hab. inż. Piotr Krason, prof. US